ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số:           /UBND-VHXH

V/v đăng ký nhu cầu bồi dưỡng

ngạch CV, CVC, kỹ năng lãnh đạo,

quản lý cấp phòng và tương đương

6 tháng cuối năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Liễn, ngày 25 tháng 7 năm 2025

          Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc phường.

Ngày 25/7/2025, Ủy ban nhân dân phường nhận được Công văn số 16-

CV/TCT ngày 23/7/2025 của Trường chính trị Tô Hiệu về việc đăng ký nhu cầu

bồi dưỡng nghiệp vụ ngạch CV, CVC, kỹ năng lãnh đạo, quản lý cấp phòng và

tương đương 6 tháng cuối năm 2025 đối với cán bộ, công chức, viên chức (gửi

kèm theo Công văn 16- CV/TCT).

Về việc này, Ủy ban nhân dân phường giao thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

thuộc phường lập danh sách cán bộ, công chức, viên chức có nhu cầu bồi dưỡng

nghiệp vụ ngạch CV, CVC, kỹ năng lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương

đương 6 tháng cuối năm 2025 theo các biểu mẫu gửi kèm.

Danh sách đăng ký gửi về Ủy ban nhân dân phường (qua phòng Văn hóa -

Xã hội) trong ngày 28/7/2025 (thứ 2). Quá thời hạn trên, nếu đơn vị không có

văn bản coi như không có nhu cầu đăng ký.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân phường thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hinh

		2025-07-25T16:50:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hinh <nguyenvanhinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-25T17:34:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-25T17:34:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!